Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1 235 -- Centro -- .Jaguariúna-SP - CEP 13910-027
Fonc;(19) 3867 9801/ 9780/ 9757/ 9707/ 9825/9792/9786

wn'w.lícita does. iaeua riu n a.s D.eov. br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA ABEliTURA E ANÁLISE DOS ENVELOPES DE

HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE I'REÇOS DA CONCORltENCIA N' 007/2021

PROCEDIMENTO LICITATORIO N' 276/2021 - REABERTURA.

No décimo oitavo dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois, às 09:30 horas, na sala

de sessões do Departamento de Licitações e Contratos, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitação, com a presença dos integrantes ao final assinados, para realização de sessão pública e

consequente abertura dos Envelopes de Habilitação e Proposta de Preços da Concorrência acima

mencionada. Aberta a sessão, o Senhor Presidente pede para constar que não foram protocolizados

envelopes para o presente certame, sendo este declarado !!çgç!.!Q por esta comissão. A sessão foi

suspensa pelo prazo necessário à lavratura desta Ata. Reaberta a sessão, o Picsidente procedeu a

leitura da mesma, que foi achada conforme. Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar,

encerrou-se a sessão, indo esta assinada pelos membros da Comissão de Licitação, consignando que

o procedimento será encaminhado ao Departamento de Licitações e Contratos desta Prefeitura para

demais providências.

Luciano Seno Caxias de Araújo

Membro

Membro

Página l de l

Comissão Permdí;2n lb de Licitações

É :7
Presidente \qq.jjl;iiiJ u dor

7a.,..x.Ú;.